КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля  2016 года                             №   8                                 с. Михайловское

Об отмене отдельных правовых актов

администрации Михайловского сельского поселения

Северского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ, Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края»   в редакции Законов Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ, в редакции от 23 июля 2015 года, руководствуясь статьей 59 Устава Михайловского сельского поселения Северского района,    постановляю:

1. Отменить постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района:

1) от 1 июня 2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Согласование  переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

2) от 27 июля 2015 года № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

3) от 1 сентября 2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

4)  от 27 июля 2015 года № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»

5) от 1 июня 2015 года   № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселение муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения С.В.Бережной.

3.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава
Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С. Клименченко